
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2524- � 067739 2611 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.   27031 - USCITA - 

                        Roma, 12.12.2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
    
VISTA la richiesta della Sig.ra CELLETTI Anna Maria, inclusa nella graduatoria di 

merito del concorso a posti di personale educativo di cui al D.D.G. 28.7.2000 
approvata con provvedimento  prot. 8476 del 31.5.2002 e successive modifiche 
con cui chiede la rettifica della data di nascita nella graduatoria;  

VISTA la graduatoria di merito integrata e rettificata del concorso ordinario per esami 
e titoli del personale educativo di cui al D.D.G. 28.7.2000; 

VISTA la domanda dell’interessata di partecipazione al concorso; 
RILEVATO  che per mero errore di digitazione, l’aspirante suindicata risulta inserita 

erroneamente con la data di nascita “22.01.1979”; 
CONSIDERATO  che occorre procedere nell’interesse pubblico, a sanare detto errore 
 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, la graduatoria di merito del concorso ordinario personale 
educativo di cui al D.D.G. 28.7.2000 approvata con provvedimento prot. 8476, è modificata nella 
sola parte riguardante la data di nascita dell’aspirante, come segue: 
CELLETTI Anna Maria nata il 22.07.1979 prov.(FR) anziché nata il 22.01.1979 prov.(FR), posto 
n.1459 con punti 61,00/100. 
 
                                                                                                f.to           IL DIRIGENTE  
                                                                                                            Giuseppe Minichiello 
 
 
Alla Sig.ra  CELLETTI Anna Maria  
All’Ufficio ATA ed Educativo 
Sede 
All’Albo - Sede 
 
 


